
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

 «ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Проректор_______________ 

"___"______________2023р. 
 

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ 

заочної форми здобуття освіти 

факультету: ______історичного__________________________  

на  осінню сесію 2023/24 н.р.  

семестр _І_,  курс І,_група Істм-11з, спеціальність «Історія та археологія», освітній 

ступінь МАГІСТР__ 

з 30.10.2023 р. по 13.11.2023 р. 

/сесія проводиться за допомогою використання дистанційних технологій/ 
 

30.10.2023 

ПОНЕДІЛОК 

15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Сучасна археологічна наука у 
світі:школи,тенден.та напрями         

 -”- 

Гуманіт.дисц.:освітні завдання 
і навчальні методики 

-”- 

Доц.Білас Н.М. 
 

-«- 

Доц.БілостоцькийС.М. 
 

-«- 

Лек. 
 

Лек. 
Лек. 

 
Лек. 

31.10.2023 

ВІВТОРОК 

15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Іноземна мова за фаховим 
спрямуванням 

Публічна історія 

Сучасна археологічна наука у 
світі:школи,тенден.та напрями         

 -”- 

Доц.Колодій М.О. 
 
Доц.Полещук Т.С. 
Доц.Білас Н.М. 
 

-«- 

Прак. 
 

Лек. 
Лек. 

 
Лек. 

1.11.2023 

СЕРЕДА 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

 
 
 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Гуманіт.дисц.:освітні завдання 
і навчальні методики 

Слов’яни і Русь на політичній 
карті середньовічної Європи: 
від ранніх держав до формув. 
імперії русів 

-”- 

Парламентські виборчі та пуб- 
лічно-політичні практики на 
українських землях Речі Пос- 
политої:становлення україн. 
парламентаризму 

Доц.БілостоцькийС.М. 
 
Доц.Щодра О.М. 
 
 
 

-”- 

Доц.Вінниченко О.О. 
 
 
 
 

Лек. 
 

Лек. 
 
 
 

Лек. 
Лек. 

2.11.2023 

ЧЕТВЕР 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

 
 

15.05-16.25 

Педагогіка і психологія вищої 
школи 

-”- 

Українці в домодерний і ран- 
ньомодерний періоди:мента- 
льність,ідентичність, еліти 

Магістерський семінар 

Доц.Цюра С.Б. 
 

-”- 

Проф.Шуст Р.М. 
 
 
Доц.Целуйко О.П. 

Лек. 
 

Лек. 
Лек. 

 
 

Прак. 

3.11.2023 

П”ЯТНИЦЯ 

10.10-11.30 

 
 
 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Слов’яни і Русь на політичній 
карті середньовічної Європи: 
від ранніх держав до формув. 
імперії русів 

-”- 

Магістерський семінар 

-”- 

Доц.Щодра О.М. 
 
 
 

-”- 

Доц.Целуйко О.П. 
-”- 

Лек. 
 
 
 

Лек. 
Прак. 
Прак. 



4.11.2023 

СУБОТА 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

 
 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Педагогіка і психологія вищої 
школи 

Українці в домодерний і ран- 
ньомодерний періоди:мента- 
льність,ідентичність, еліти 

Публічна історія 

Магістерський семінар 

Доц.Цюра С.Б. 
 
Проф.Шуст Р.М. 
 
 
Доц.Полещук Т.С. 
Доц.Целуйко О.П. 

Лек. 
 

Лек. 
 
 

Лек. 
Прак. 

5.11.2023 

НЕДІЛЯ 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Сучасна археологічна наука у 
світі:школи,тенден.та напрями         

 -”- 

Публічна історія 

Іноземна мова за фаховим 
спрямуванням 

Доц.Білас Н.М. 
 

-«- 

Доц.Полещук Т.С. 
Доц.Колодій М.О. 

Лек. 
 

Лек. 
Лек. 

Прак. 

6.11.2023 

ПОНЕДІЛОК 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

 
 

15.05-16.25 

Гуманіт.дисц.:освітні завдання 
і навчальні методики 

-”- 

Українці в домодерний і ран- 
ньомодерний періоди:мента- 
льність,ідентичність, еліти 

Іноземна мова за фаховим 
спрямуванням 

Доц.БілостоцькийС.М. 
 

-«- 

Проф.Шуст Р.М. 
 
 
Доц.Колодій М.О. 

Лек. 
 

Прак. 
Лек. 

 
 

Прак. 

7.11.2023 

ВІВТОРОК 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Сучасна археологічна наука у 
світі:школи,тенден.та напрями 

Публічна історія              
-”- 

Українці в домодерний і ран- 
ньомодерний періоди:мента- 
льність,ідентичність, еліти 

Доц.Білас Н.М. 
            
Доц.Полещук Т.С. 

-”- 

Проф.Шуст Р.М. 

Лек. 
 

Лек. 
Прак. 
Лек. 

8.11.2023 

СЕРЕДА 

13.30-14.50 

 
 
 

15.05-16.25 

 
 

16.40-18.00 

 
18.10-19.30 

Слов’яни і Русь на політичній 
карті середньовічної Європи: 
від ранніх держав до формув. 
імперії русів 

Українці в домодерний і ран- 
ньомодерний періоди:мента- 
льність,ідентичність, еліти 

Педагогіка і психологія вищої 
школи 

-”- 

Доц.Щодра О.М. 
 
 
 
Проф.Шуст Р.М. 
 
 
Доц.Цюра С.Б. 
 

-”- 

Лек. 
 
 
 

Лек. 
 
 

Лек. 
 

Лек. 

9.11.2023 

ЧЕТВЕР 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

 
 

15.05-16.25 

Педагогіка і психологія вищої 
школи 

-”- 

Українці в домодерний і ран- 
ньомодерний періоди:мента- 
льність,ідентичність, еліти 

Парламентські виборчі та пуб- 
лічно-політичні практики на 
українських землях Речі Пос- 
политої:становлення україн. 
парламентаризму 

Доц.Цюра С.Б. 
 

-”- 

Проф.Шуст Р.М. 
 
 
Доц.Вінниченко О.О. 

Лек. 
 

Лек. 
Лек. 

 
 

Лек. 

10.11.2023 

П”ЯТНИЦЯ 

10.10-11.30 

 
 
 

11.50-13.10 

Слов’яни і Русь на політичній 
карті середньовічної Європи: 
від ранніх держав до формув. 
імперії русів 

-”- 

Доц.Щодра О.М. 
 
 
 

-”- 

Лек. 
 
 
 

Лек. 



13.30-14.50 

 
 
 
 

15.05-16.25 

Парламентські виборчі та пуб- 
лічно-політичні практики на 
українських землях Речі Пос- 
политої:становлення україн. 
парламентаризму 

-”- 

Доц.Вінниченко О.О. 
 
 
 
 

-”- 

Лек. 
 
 
 
 

Лек. 

11.11.2023 

СУБОТА 

10.10-11.30 

 
 
 
 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Парламентські виборчі та пуб- 
лічно-політичні практики на 
українських землях Речі Пос- 
политої:становлення україн. 
парламентаризму 

-”- 

Публічна історія 

-”- 

Доц.Вінниченко О.О. 
 
 
 
 

-”- 

Доц.Полещук Т.С. 
-”- 

Лек. 
 
 
 
 

Лек. 
Прак. 
Прак. 

12.11.2023 

НЕДІЛЯ 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

 
 
 
 

13.30-14.50 

Іноземна мова за фаховим 
спрямуванням 

Парламентські виборчі та пуб- 
лічно-політичні практики на 
українських землях Речі Пос- 
политої:становлення україн. 
парламентаризму 

Магістерський семінар 

Доц.Колодій М.О. 
 
Доц.Вінниченко О.О. 
 
 
 
 
Доц.Целуйко О.П. 

Прак. 
 

Лек. 
 
 
 
 

Прак. 

13.11.2023 

ПОНЕДІЛОК 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

 
 

15.05-16.25 

Гуманіт.дисц.:освітні завдання 
і навчальні методики 

-”- 

Українці в домодерний і ран- 
ньомодерний періоди:мента- 
льність,ідентичність, еліти 

Іноземна мова за фаховим 
спрямуванням 

Доц.БілостоцькийС.М. 
 

-«- 

Проф.Шуст Р.М. 
 
 
Доц.Колодій М.О. 

Прак. 
 

Прак. 
Лек. 

 
 

Прак. 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

В.о.декана 

Історичного факультету 

        Професор        Руслан Сіромський 

 
 
 
 
 
 
 



ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

 «ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Проректор_______________ 

"___"______________2023р. 

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ 

 

заочної форми здобуття освіти 

факультету: ______історичного__________________________  

на  осінню сесію 2023/24 н.р.  

семестр _І_,  курс І,_група Ісом-11з, спеціальність «Середня освіта (Історія)», 

освітній ступінь МАГІСТР_з 30.10.2023 р. по 13.11.2023 р. 

/сесія проводиться за допомогою використання дистанційних технологій/ 
 

30.10.2023 

ПОНЕДІЛОК 

15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Українська державність:форм. 
та політичні трансформації 
                  -«- 
Шкільні підручники з історії: 
укр.практика і європ.досвід 

-«- 

Проф.Заяць А.Є. 
           

  -«- 

Доц.Підкова І.З. 
 

-«- 

Лек. 
 

Лек. 
Прак. 

 
Прак. 

31.11.2023 

ВІВТОРОК 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Істор.пам’ять та істор.освіта в 
Україні 
                    -«- 
Візуальні образи в навч.історіі 

-”- 

Доц.Полещук Т.С. 
 

-”- 

Проф.Галайчук В.В. 
-”- 

Лек. 
 

Лек. 
Лек. 
Лек. 

1.11.2023 

СЕРЕДА 

10.10-11.30 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

Педагогічна майстерність 

-«- 

Іноземна мова за фахов.спрям. 

Доц.Калагурка Х.І. 
-«- 

Доц.Колодій М.О. 

Лек. 
Лек. 

Прак. 

2.11.2023 

ЧЕТВЕР 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

 
16.40-18.00 

18.10-19.30 

Націогенез українців 

Українська державність:форм. 
та політичні трансформації 
                  -«- 
Іноземна мова за фахов.спрям. 

Доц.Рачковський Г.В. 
Проф.Заяць А.Є. 
           

  -«- 

Ас.Колодій М.О. 

Лек. 
Лек. 

 
Лек. 

Прак. 

3.11.2023 

П”ЯТНИЦЯ 

10.10-11.30 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Педагогічна майстерність 

Науково-методичний семінар 

                  -«- 
Націогенез українців 

Доц.Калагурка Х.І. 
Доц.Баран З.А. 
            -«- 

Доц.Рачковський Г.В. 

Лек. 
Прак. 
Прак. 
Лек. 

4.11.2023 

СУБОТА 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Істор.пам’ять та істор.освіта в 
Україні 
                    -«- 
Педагогічна майстерність 

-”- 

Доц.Полещук Т.С. 
 

-”- 

Доц.Калагурка Х.І. 
-”- 

Лек. 
 

Лек. 
Лек. 
Лек. 

5.11.2023 

НЕДІЛЯ 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Істор.пам’ять та істор.освіта в 
Україні 
                    -«- 
Візуальні образи в навч.історіі 

-”- 

Доц.Полещук Т.С. 
 

-”- 

Проф.Галайчук В.В. 
-”- 

Лек. 
 

Лек. 
Лек. 
Лек. 

6.11.2023 

ПОНЕДІЛОК 

10.10-11.30 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Науково-методичний семінар 

Націогенез українців 

Візуальні образи в навч.історіі 
-”- 

Доц.Баран З.А. 
Доц.Рачковський Г.В. 
Проф.Галайчук В.В. 

-”- 

Прак. 
Лек. 

Прак. 
Прак. 



7.11.2023 

ВІВТОРОК 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

 
13.30-14.50 

15.05-16.25 

Істор.пам’ять та істор.освіта в 
Україні 
Українська державність:форм. 
та політичні трансформації 
                  -«- 
Візуальні образи в навч.історіі 

Доц.Полещук Т.С. 
 
Проф.Заяць А.Є. 
           

  -«- 

Проф.Галайчук В.В. 

Лек. 
 

Лек. 
 

Лек. 
Прак. 

8.11.2023 

СЕРЕДА 

15.05-16.25 

16.40-18.00 

18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Іноземна мова за фахов.спрям. 
-”- 

Шкільні підручники з історії: 
укр.практика і європ.досвід 

-«- 

Ас.Колодій М.О. 
-”- 

Доц.Підкова І.З. 
 

-«- 

Прак. 
Прак. 
Лек. 

 
Лек. 

9.11.2023 

ЧЕТВЕР 

10.10-11.30 

 
11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Українська державність:форм. 
та політичні трансформації 
Націогенез українців 

Науково-методичний семінар 

                  -«- 

Проф.Заяць А.Є. 
 
Доц.Рачковський Г.В. 
Доц.Баран З.А. 
            -«- 

Лек. 
 

Лек. 
Прак. 
Прак. 

10.11.2023 

П”ЯТНИЦЯ 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

16.40-18.00 

 
 

18.10-19.30 

Педагогічна майстерність 

-”- 

Слов’янська ідея в публічно- 
му просторі Центральної та 
Східної Європи ХІХ-ХХ ст. 

-”- 

Доц.Калагурка Х.І. 
-”- 

Доц.Полещук Т.С. 
 
 

-”- 

Лек. 
Лек. 
Лек. 

 
 

Лек. 

11.11.2023 

СУБОТА 

10.10-11.30 

 
 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Слов’янська ідея в публічно- 
му просторі Центральної та 
Східної Європи ХІХ-ХХ ст. 

-”- 

Націогенез українців 

-”- 

Доц.Полещук Т.С. 
 
 

-”- 

Доц.Рачковський Г.В. 
-”- 

Лек. 
 
 

Лек. 
Лек. 
Лек. 

12.11.2023 

НЕДІЛЯ 

10.10-11.30 

 
 

11.50-13.10 

13.30-14.50 

15.05-16.25 

Слов’янська ідея в публічно- 
му просторі Центральної та 
Східної Європи ХІХ-ХХ ст. 

-”- 

-”- 

Шкільні підручники з історії: 
укр.практика і європ.досвід 

Доц.Полещук Т.С. 
 
 

-”- 

-”- 

Доц.Підкова І.З. 

Лек. 
 
 

Лек. 
Лек. 

Прак. 

13.11.2023 

ПОНЕДІЛОК 

15.05-16.25 

16.40-18.00 

18.10-19.30 

 
19.40-21.00 

Іноземна мова за фахов.спрям. 

Націогенез українців 

Шкільні підручники з історії: 
укр.практика і європ.досвід 

-«- 

Ас.Колодій М.О. 
Доц.Рачковський Г.В. 
Доц.Підкова І.З. 

 
-«- 

Прак. 
Лек. 

Прак. 
 

Прак. 
 
 
 
 
 
 

В.о.декана 

Історичного факультету 

        Професор        Руслан Сіромський 

 
 
 


